

Łódź, dnia 03 marca 2009 r.

Kul.IV.40150-1/10/09

**Pani
Iwona Bartosik
Radna Rady Miejskiej w Łodzi**

W odpowiedzi na interpelację złożoną podczas obrad LI sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 18 lutego 2009 r. przez Panią Radną dotyczącą repertuaru Teatru Nowego im. Kazimierza Dejmka w Łodzi informuję co następuje:

Do końca lutego 2009 Teatr Nowy im. Kazimierza Dejmka wprowadził do repertuaru następujące tytuły: „Brygada Szlifierza Karhana”, „Słońce w Kuchni”, „Ofelia is not dead”, „Stawrogin- wieczór autorski”, „Kukułka” i „Klątwa” (została wystawiona z okazji 100 rocznicy prapremiery „Klątwy” w Teatrze Miejskim w Łodzi w 1909 roku). Zarówno „Klątwa” jak i „Król Duch ” są częścią „Trylogii Ducha” – cyklu, którego uzupełnieniem będzie „Bolesław Śmiały, Skałka” – spektakl oparty na dramatach Stanisława Wyspiańskiego i tekście Tomasza Śpiewaka. Premiera sztuki „ Król Duch” w reż. Łukasza Kosa odbędzie się 19 kwietnia 2009 r. W dniach 7 i 8 marca zaplanowano premierę sztuki Piotra Cieplaka „Przed południem, przed zmierzchem”.

Spektakle powstałe za poprzednich dyrekcji artystycznych teatru są zdejmowane z repertuaru sukcesywnie, w miarę pojawiania się nowych propozycji. W obecnym sezonie nadal były grane : „Wszystko z miłości”, „Mayday”, „Małe zbrodnie małżeńskie”, a spektakle : „Mój boski rozwód”, „Choroba młodości” i „Yotam” pozostaną w repertuarze także w następnym sezonie. Natomiast spektakle: „Wesele”, „Don Juan”, „Poszaleli” i „Mistrz i Małgorzata” zostały wycofane z powodu wysokich kosztów eksploatacji.

Pragnę poinformować, że premiera spektaklu „Przygody Barona Münchhausena” została przesunięta na 15 marca ze względów organizacyjno-obsadowych. Ponadto informuję, że koszt łódzkiej premiery i eksploatacji 10 przedstawień „Klątwy” zamknął się kwotą 49.468 zł, w tym honorarium dla Teatru im. Cypriana Kamila Norwida z Jeleniej Góry - 20.000 zł. W repertuarze na luty i marzec 2009 r. Teatru Nowego im. Kazimierza Dejmka znajduje się blisko 80 przedstawień.



Halina ROSIAK

Do wiadomości:

- 1.Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
- 2.Wydział Organizacji i Kadr UMŁ